

Aurinkoisia kesäpäiviä järjestöaktiivit!

Syksyn ensimmäisessä järjestökirjeessä muutamia ajankohtaisia juttuja. Fuksitkin tulevat ensi viikolla ja kaikilla hommat pyörähtävät oikein kunnolla vauhtiin. Tsemppiä syksyn kohtaamisiin. Toivotetaan uudet tulokkaat lämpimästi tervetulleeksi osaksi yliopistoyhteisöä. Opiskelujen alkutaipaleella aine- ja harrastejärjestöt ovat hurjan tärkeitä oman paikan löytämisessä!



Järjestösektorin syksyn tapahtumia



Syksyn järjestöspektaakkeli 27.9.

Syksyn järjestöjen iso koulutustapahtuma järjestöspektaakkeli järjestetään 27.9. 10-15. Luvassa yhteistä ja sektorikohtaista ohjelmaa. Lisätietoja ohjelmasta ja ilmoittautumisesta tulee FB-tapahtumaan <https://www.facebook.com/events/437603226842825/>



Syksyn järjestöklubit toiveiden mukaan aamuisin Ilokivellä (lokakuussa ja marraskuussa). Tarkemmat päivät tulossa! Seuraa JYYn Järjestöklubia Facebookissa

<https://www.facebook.com/groups/390347001406003/>



Muistakaa myös merkkeilla syksyn tapahtumianne JYYn ja järjestöjen yhteiseen tapahtumakalenteriin: <http://bit.ly/2S6MUnW>



Tilapalvelut ja syksyn varaukset

Kaikki syksyn tilavaraukset yliopistolle tulee tehdä tilavaraus@jyu.fi -sähköpostiin. Eetulla ei ole vielä uuteen tilavarauksjärjestelmään tunnuksia.



JYYn kulttuurivaliokunta etsii uutta puheenjohtajaa

Haku avoinna 8.9. saakka. Tästä linkistä löytyy lisätietoa:

<https://jyy.fi/jyy-kulttuurivaliokunta-hakee-puheenjohtajaa-syyskaudelle-2019/>



Edarivaalit taas tänä syksynä!

Ylioppilaskunnan ylintä valtaa käyttävä elin, eli edustajisto valitaan vaaleilla tänä syksynä. Tsekkaa ehdokasasettelun deadlinet ja äänestyspäivät täältä: <https://jyy.fi/edustajistovaalit/>



Ainejärjestöt mukaan Maailman mielenterveyspäivän seminaarin järjestelyihin

10.10. vietetään maailman mielenterveyspäivää ja jo viidettä kertaa opiskelijavoimin järjestettävä Mielen kulttuuri - mielenterveyspäivän seminaari saapuu jälleen. Järjestöt ovat perinteisesti olleet vahvasti mukana seminaarin järjestelyissä. Mukana olevat järjestöt saavat osallistumisesta positiivista näkyvyyttä. Tänä vuonna seminaari kulkee nimellä Mielenkulttuuri 5 - Ympäristö. Mikäli teidän järjestönne tahtoo olla mukana viidennen Mielen kulttuuri -seminaarin järjestämisessä, ole yhteydessä työryhmään mielenkulttuuri@gmail.com viimeistään 31.8.2019.



Kysymyksiä, avuntarvetta yms.?

JYYn järjestösektori on aina valmis auttamaan, ota rohkeasti yhteyttä, kun järjestökentän kiemurat käyvät haastaviksi. Ihan pienistäkin asioista saa kysyä vaikka sähköpostilla tai Facebookissa: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100005928408871>

Riemua ja tsemppiä alkavaan syksyyn!

T: JYYn järjestösektori